67129, Guadalupe, Nuevo León, México

Clave Prod Cantidad Descripción Anaquel Ubicación Precio Unitario Importe

281-1640 1.000000 CABEZA MOTOR CATERPILLAR C15 $55,641.0000 $55,641.00

(IMPORTE CON LETRA)
Importe Neto: $55,641.00

$8,902.5616% I.V.A.:

Total: $64,543.56

SESENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 56/100 M.N.

COMENTARIOS ADICIONALES:

FIRMA DE CONFORMIDADFIRMA VENDEDOR

Nombre emisor: MARIA DEL ROSARIO SILVA PONCE
Folio: 31651
RFC receptor: CIN980312AX4
Nombre receptor: CONSTRUCTORA INVERMEX
Código postal del
receptor:

67129

Régimen fiscal